~~~'.~~~.
ITAITINGA
ljo~~~~!

ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAffINGA

PORTARIA Nº 088/2019 Itaitinga·, 09 de Setembro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 1T AITINGA, Estado do Ceará, no uso
das atribuições legais, co~binado com o art. 80, IX, da Lei Orgânica do
Município, representado pelo Secretário Municipal de Meio Ambiente,

RESOLVE:

Designar o servidor FRANCISCO ORLANDO HOLANnA COSTA_
FILHO - ANALISTA AMBIENTAL, para representar a Secretaria de Meio
Ambiente junto ao Consórcio Publico de Manejo de Resíduos Sólidos da
Região MetroP.olitana B - CPMRS - RMB, a partir do d.ia 09 de Setembro de
2019.

Re~tre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE DO GOVERNO
MUNICIPAL DE ITAITINGA, GOVERNANDO PARA TODOS, em 09 de
Setembro de 2019.

Xifõ ODE CANTI
ODE ENTE

Governo M~ lclpal de ltaltlnga -Av. Cel. Vlrgfllo Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - ltaltlnga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

{ "type": "Document", "isBackSide": false }